Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATORIO No. OO1I2O17

PREGÃO PRESENCIAL NO OO9I2O17

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Planalto-RS, senhor Elio Gilberto Luz

de Freitas, no uso de suas atribuiçÕes legais e considerando as razÕes de interesse público, em

razâo de novas diretrizes estabelecidas para a realização dos serviços, resolve REVOGAR e

determinar o ARQUIVAMENTO LICITATORIO do presente feito, que tem por objeto a

"Contratação de Empresa para o Transporte Escolar de Alunos do Ensino Fundamental,

Educação Infantil e Ensino Médio, procedimento fundamentado no art. 49 e da lei federal

8666/93 e previsto no ítem 15. 15.8 - do respectivo edital.

SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO, EM 11 DE AGOSTO DE 2017.

ERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se no
Painel Municipal

Prefeitura Ntunicip*l de

Santo Antônio do Flartaf;to
Painel de

Afixado em:

Desafixado

Asss. Resp.:

- Centro - CEP. 99525-000 - Fone: (54)3377-1

- CNPJ:
: doe óroãos e dida não as droaas - Lei Municioal no 1